长信双利优选灵活配置混合型证券投资基金
延长募集期的公告

经中国证券监督管理委员会证监许可【2008】357号文核准，长信双利优选灵活配置混合型证券投资基金(以下简称“本基金”)已于2008 年4月23日开始募集，原定认购截止日为5月23日。
为充分满足投资者的投资需求，根据中国证券监督管理委员会的有关规定以及《长信双利优选灵活配置混合型证券投资基金基金合同》、《长信双利优选灵活配置混合型证券投资基金招募说明书》和《长信双利优选灵活配置混合型证券投资基金基金份额发售公告》等文件的相关规定，经本基金管理人长信基金管理有限责任公司与本基金托管人中国农业银行以及本基金销售代理机构协商，决定将本基金募集期延长至2008年6月13日。

  特此公告。

长信基金管理有限责任公司
二〇〇八年五月十九日